
Konsthall Norra Kvarken presenterar:

Konsert för tvåfotade varelser som kallas människor med Arne Forsén och
Jonas Knutsson
Plats: konsthallen
Tid: 9 juli kl. 19.00-20.00
Inträdeskostnad, plats förbokas, se www.konsthallnorrakvarken.com/boka
Arrangör: Konsthall Norra Kvarken Föreningen, i samarbete med Konsthall Norra
Kvarken och Kulturens

Missa inte denna konsert för de tvåfotade varelser som kallas människor. Musik 
med stor spännvidd och lekfull improvisation. Västerbottniska polskor, 
västafrikansk musik och kompositioner av jazzlegenden Lasse Werner samsas 
med Knutssons och Forséns egna kompositioner.

Arne Forsén och Jonas Knutsson är uppvuxna i Umeå och stadigt förankrade i 
Västerbottens skogar. De är på många sätt musikaliska själsfränder och med 
praktik som improvisationsmusiker inom ett brett fält, båda är bosatta i 
Stockholm och verksamma som frilans och pedagoger.

Arne Forsén är en pianist med säreget stor spännvidd. Med utgångspunkt i jazz 
och fri improvisation rör han sig över gränserna mellan genrer som svensk 
folkmusik, västafrikansk musik och klassisk musik. Arne Forsén arbetar också 
gärna gränsöverskridande inom konstarterna t ex i kombination med dans, 
performance art, bildkonst och teater. Se närmare på www.arneforsen.se

Jonas Knutsson är saxofonist inom jazz och folkmusik, kompositör, arrangör, 
producent och pedagog. Hans musikaliska landskap sträcker sig från 
Västerbotten till Västafrika och Indien över jazz, folkmusik, samisk jojk till 
västafrikanska och indiska klanger samt klassisk musik. Jonas Knutsson har 
också medverkat i ett 80-tal skivutgivningar och är sedan 2022 ny konstnärlig 
ledare för Umeå Jazzfestival. Se närmare på www.jonasknutsson.se

Tidigare under dagen ger Arne Forsén och Jonas Knutsson också en Konsert för 
fåglar, humlor, skalbaggar, maskar och svampar i Konstbiotopen kopplad till 
föreläsningen "Ekologisk empati" med forskaren Natuschka Lee. Se närmare 
på www.konsthallnorrakvarken.com
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